
Datum Heen/Terug Nr Kamp Vervoer Aantal busjes Vluchtnr. Verzamelen Aanwezig Vertrek heen Aankomst heen Vertrek terug Aankomst terug Vluchtnummer Begeleiding JBGG

26-4-2024 Heen EV00235 Tenerife voorjaar 20-29 jr Vliegen HV6673 Schiphol 4:00 6:25 10:10

29-4-2024 Heen EV00244 Stedentrip Berlijn 17-25 jr Trein Station Amersfoort 10:36 15:51

3-5-2024 Terug EV00235 Tenerife voorjaar 20-29 jr Vliegen Tenerife South 11:05 16:35 HV6674

4-5-2024 Terug EV00244 Stedentrip Berlijn 17-25 jr Trein Station Berlijn 10:07 16:25

8-7-2024 Heen EV00218 Wildkamperen Noorwegen/Zweden 17-23 jrBusjes 2 6:00 7:00

8-7-2024 Heen EV00229 Montenegro Kust 17-23 jr Vliegen OS374T | OS729T Schiphol 17:40 22:10

12-7-2024 Heen EV00259 Beauvoorde 15-18 jr Touringcar Woerden 10:30 11:00 15:00

12-7-2024 Heen EV00250 Vielsalm Ardennen 15-18 jr Touringcar Woerden 9:30 10:00 14:30

15-7-2024 Heen EV00212 Vendée I 17-23 jr Busjes

15-7-2024 Heen EV00216 Outdoor Frankrijk 17-23 jr Busjes

15-7-2024 Heen EV00230 Zendingsreis Albanië 20-29 jr Vliegen AZ107N | AZ584N Schiphol 11:55 18:20

15-7-2024 Heen EV00232 Vlottentocht Zweden 20-29 jr Busjes

15-7-2024 Heen EV00234 Rondreis Noorwegen 20-25 jr Vliegen KL1201 Schiphol 11:55 13:40

16-7-2024 Heen EV00226 Porto I 17-23 jr Vliegen HV6007 Schiphol 06:40 08:25

18-7-2024 Heen EV00220 Bodensee 17-23 jr Busjes

18-7-2024 Heen EV00233 Huttentrektocht Frankrijk 20-25 jr Busjes

19-7-2024 Terug EV00259 Beauvoorde 15-18 jr Touringcar Beauvoorde 11:00 15:00

19-7-2024 Terug EV00250 Vielsalm Ardennen 15-18 jr Touringcar Vielsalm 10:00 14:00

19-7-2024 Heen EV00268 Duitse Eifel 15-18 jr Touringcar Woerden 8:30 9:00 13:30

19-7-2024 Heen EV00275 Bertogne 15-18 jr Touringcar Woerden 9:30 10:00 14:00

19-7-2024 Terug EV00229 Montenegro Kust 17-23 jr Vliegen Podgorica 14:55 20:20 OS728S | OS377S

19-7-2024 Heen EV00305 KoersXtra Luxemburg Busjes

20-7-2024 Terug EV00218 Wildkamperen Noorwegen/Zweden 17-23 jrBusjes

20-7-2024 Heen EV00240 Turkije Lycische Kust 20-29 jr Vliegen LH2303 | LH1772 Schiphol 11:15 18:00

22-7-2024 Heen EV00221 Triglavski Slovenië 17-23 jr Busjes

22-7-2024 Heen EV00225 Kroatië 17-23 jr Vliegen OU4561G 11:20 13:10

22-7-2024 Heen EV00231 Noorwegen Wildkamperen 20-29 jr Vliegen KL1151 Schiphol 09:20 11:30

22-7-2024 Heen EV00239 Montenegro Kust 20-29 jr Vliegen JU361G | JU172G Schiphol 10:00 14:35

24-7-2024 Terug EV00212 Vendée I 17-23 jr Busjes

24-7-2024 Heen EV00213 Vendée II 17-23 jr Busjes

25-7-2024 Terug EV00226 Porto I 17-23 jr Vliegen Porto 9:45 13:20 HV6008

24-7-2024 Heen EV00227 Porto II 17-23 jr Vliegen HV6007 Schiphol 7:00 8:40

25-7-2024 Terug EV00230 Zendingsreis Albanië 20-29 jr Vliegen Tirana 11:30 17:10 AZ585N | AZ110N

26-7-2024 Heen EV00263 Vlaamse Kust 13-15 jr Touringcar Woerden 10:30 11:00 14:00

26-7-2024 Heen EV00269 Duitse Eifel 13-15 jr Touringcar Woerden 9:30 10:00 13:30

26-7-2024 Terug EV00268 Duitse Eifel 15-18 jr Touringcar Nideggen 14:00 17:00

26-7-2024 Heen EV00270 Scheidgen 15-18 jr Touringcar Woerden 8:30 9:00 14:00

26-7-2024 Heen EV00272 Brilon Sauerländer Tor 15-18 jr Touringcar Woerden 11:30 12:00 16:30

Vertrek-, en aankomst schema Koers-vakanties 2024. In Woerden verzamelen kan vanaf 6:00 uur!



26-7-2024 Terug EV00275 Bertogne 15-18 jr Touringcar Bertogne 10:30 14:30

26-7-2024 Terug EV00234 Rondreis Noorwegen 20-25 jr Vliegen Oslo 17:20 19:10 KL1204

26-7-2024 Terug EV00305 KoersXtra Luxemburg Busjes

27-7-2024 Terug EV00216 Outdoor Frankrijk 17-23 jr Busjes

27-7-2024 Terug EV00220 Bodensee 17-23 jr Busjes

27-7-2024 Terug EV00232 Vlottentocht Zweden 20-29 jr Busjes

27-7-2024 Terug EV00233 Huttentrektocht Frankrijk 20-25 jr Busjes

29-7-2024 Heen EV00214 Manerba del Garda I 17-23 jr Touringcar Woerden 19:00 20:00 10:00* * = 10:00 uur op  30-7-2024

29-7-2024 Heen EV00217 Wildkamperen Balkan 17-23 jr Vliegen FB462G Amsterdam 10:15 14:00

29-7-2024 Heen EV00223 Picos de Europa 17-23 jr Busjes

29-7-2024 Heen EV00236 Zwitsers Grächen 20-25 jr Busjes

29-7-2024 Heen EV00238 Thessaloniki 20-25 jr Vliegen HV5807 Amsterdam 9:20 13:10

2-8-2024 Heen EV00263 Vlaamse Kust 13-15 jr Touringcar Woerden 9:30 10:00 13:00

2-8-2024 Terug EV00269 Duitse Eifel 13-15 jr Touringcar 14:30 17:30

2-8-2024 Heen EV00271 Scheidgen 13-15 jr Touringcar Woerden 8:30 9:00 12:00

2-8-2024 Heen EV00249 Kasterlee 13-15 jr Touringcar Woerden 12:30 13:00 16:00

2-8-2024 Terug EV00264 Vlaamse Kust 15-18 jr Touringcar Zuilenkerke 14:30 18:00

2-8-2024 Terug EV00270 Scheidgen 15-18 jr Touringcar Consdorf 15:00 20:00

2-8-2024 Terug EV00272 Brilon Sauerländer Tor 15-18 jr Touringcar Gudenhagen 10:00 15:00

2-8-2024 Heen EV00273 Trois Ponts 15-18 jr Touringcar Woerden 11:30 12:00 14:00

2-8-2024 Heen EV00274 Arsdorf 15-18 jr Touringcar Woerden 10:30 11:00 15:00

2-8-2024 Terug EV00213 Vendée II 17-23 jr Busjes

2-8-2024 Heen EV00219 Zuid-Noorwegen 17-23 jr Busjes

2-8-2024 Terug EV00225 Kroatië 17-23 jr Vliegen Zagreb 8:25 10:30 OU450G

2-8-2024 Terug EV00227 Porto II 17-23 jr Vliegen Porto 8:45 12:20 HV6004

2-8-2024 Terug EV00239 Montenegro Kust 20-29 jr Vliegen Belgrado 15:20 19:40 JU173G | JU364G

2-8-2024 Heen EV00292 KoersXtra Oostenrijk Busjes

2-8-2024 Heen EV00306 KoersXtra Normandië Busjes

3-8-2024 Terug EV00221 Triglavski Slovenië 17-23 jr Busjes

3-8-2024 Terug EV00231 Noorwegen Wildkamperen 20-29 jr Vliegen Trondheim 12:00 14:20 KKL1152

3-8-2024 Terug EV00240 Turkije Lycische Kust 20-29 jr Vliegen Bodrum 9:55 18:30 LH4437 | LH998

5-8-2024 Heen EV00215 Manerba del Garda II 17-23 jr Touringcar Woerden 19:30 20:00 10:00* *=10.00 uur 6-8-2024

5-8-2024 Heen EV00224 Montenegro Durmitor 17-23 jr Vliegen JU361G | JU172G Schiphol 10:00 14:35

5-8-2024 Heen EV00237 Catalonië 20-25 jr Vliegen HV5065 Schiphol 6:55 8:45

7-8-2024 Terug EV00214 Manerba del Garda I 17-23 jr Touringcar 19:00

9-8-2024 Terug EV00271 Scheidgen 13-15 jr Touringcar 11:00 16:00

9-8-2024 Heen EV00276 Leuven 13-15 jr Touringcar Woerden 9:30 10:00 12:30

9-8-2024 Terug EV00249 Kasterlee 13-15 jr Touringcar 10:00 12:15

9-8-2024 Terug EV00264 Vlaamse Kust 15-18 jr Touringcar 10:00 13:00

9-8-2024 Terug EV00273 Trois Ponts 15-18 jr Touringcar 11:00 14:00

9-8-2024 Terug EV00274 Arsdorf 15-18 jr Touringcar 11:00 15:00

9-8-2024 Heen EV00277 Dinant 15-18 jr Touringcar Woerden 8:30 9:00 13:00

9-8-2024 Terug EV00238 Thessaloniki 20-25 jr Vliegen Thessaloniki 10:00:00 12:05 HV5806

9-8-2024 Terug EV00292 KoersXtra Oostenrijk Busjes

9-8-2024 Terug EV00306 KoersXtra Normandië Busjes

10-8-2024 Terug EV00217 Wildkamperen Balkan 17-23 jr Vliegen Sofia 07:10 09:00 FB461G

10-8-2024 Terug EV00223 Picos de Europa 17-23 jr Busjes

10-8-2024 Terug EV00236 Zwitsers Grächen 20-25 jr Busjes



12-8-2024 Heen EV00228 Thessaloniki 17-23 jr Vliegen HV5807 Schiphol 9:20 13:10

14-8-2024 Terug EV00215 Manerba del Garda II 17-23 jr Touringcar 19:00

16-8-2024 Terug EV00276 Leuven 13-15 jr Touringcar 10:00 12:30

16-8-2024 Terug EV00277 Dinant 15-18 jr Touringcar 10:00 14:00

16-8-2024 Heen EV00304 Fürstenau 15-18 jr Touringcar Woerden 8:30 9:00 14:00

16-8-2024 Terug EV00224 Montenegro Durmitor 17-23 jr Vliegen Belgrado 15:20 19:40 JU173G | JU364G

16-8-2024 Terug EV00237 Catalonië 20-25 jr Vliegen Girona 17:05 19:00 HV5068

17-8-2024 Terug EV00219 Zuid-Noorwegen 17-23 jr Busjes

23-8-2024 Terug EV00304 Fürstenau 15-18 jr Touringcar 10:00 14:00

23-8-2024 Terug EV00228 Thessaloniki 17-23 jr Vliegen Thessaloniki 10:00 12:05 HV5806

19-10-2024 Heen EV00222 Algarve najaar 20-29 jr Vliegen HV5353 Schiphol 7:40 9:45

26-10-2024 Terug EV00222 Algarve najaar 20-29 jr Vliegen Lissabon 10:00 13:55 HV5354

4-11-2024 Heen EV00246 Stedentrip Rome 20-29 jr Vliegen KL1603 Amsterdam 9:40 11:55

9-11-2024 Terug EV00246 Stedentrip Rome 20-29 jr Vliegen 12:45 15:20 KL1604


